
ZARZĄDZENIE Nr57.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 września 2020 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175)
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok, 
przedstawia załącznik Nr 3.

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok po dokonanych zmianach, 
przedstawia załącznik Nr 4.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT ( 
Rawa ABświecka

Michu -



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 57.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2020 - Zestawienie zmian w 
planie dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 550 820,00 0,00 7 179,00 557 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 821,00 0,00 7 179,00 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

73 821,00 0,00 7 179,00 81 000,00

bieżące razem: 31 194 567,54 0,00 7179,00 31 201 746,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 695 121,54 0,00 0,00 1 695 121,54

majątkowe

majątkowe razem: 2 085 203,17 0,00 0,00 2 085 203,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

314 698,37 0,00 0,00 314 698,37

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 63 499,00 0,00 948,00 64 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa o< jzpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

63 499,00 0,00 948,00 64 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

63 499,00 0,00 948,00 64 447,00

852 Pomoc społeczna 3 805,00 0,00 16,00 3 821,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,00 0,00 16,00 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

205,00 0,00 16,00 221,00

855 Rodzina 12 995 809,00 0,00 21 513,00 13 017 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 358 914,00 0,00 21 513,00 380 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

358 914,00 0,00 21 513,00 380 427,00

bieżące razem: 13 592 482,07 0,00 22 477,00 13 614 959,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 872 252,78 0,00 29 656,00 46 901 908,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 009 819,91 0,00 0,00 2 009 819,91

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 57.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2020 - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z lego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 146 533,14 5 099 433,14 4 911 933,14 4 095 509,00 816 424,14 0,00 187 500.00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 021,00 -1 021,00 -1 021,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021.00 1 021.00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 146 533,14 5 099 433,14 4 911 933,14 4 094 488,00 817 445,14 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0.00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 933 318,00 933 318,00 930 818,00 854 449,00 76 369,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 021,00 -1 021.00 -1 021,00 -1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 933 318,00 933 318,00 930 818,00 853 428,00 77 390,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 204 490,87 15 204 490,87 13 417 553.00 10 333 880,00 3 083 673.00 0,00 550 322,00 1 236 615,87 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0.00

zmnk jszenie -25 938,00 -25 938,00 -17 738,00 -14 792.00 -2 946,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 938,00 25 938.00 17 738,00 0,00 17 738,00 0,00 0.00 8 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 204 490,87 15 204 490.87 13 417 553,00 10 319 088,00 3 098 465,00 0,00 550 322.00 1 236 615,87 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 136 704,15 10 236 704,15 8 703 774,00 7 384 867,00 1 318 907,00 0,00 430 982.00 1 101 968,15 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 537,00 -18 537,00 -10 337,00 -10 337,00 0,00 0,00 0,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 938,00 25 938,00 17 738,00 0,00 17 738,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 144 105,15 10 244 105,15 8 711 175,00 7 374 530.00 1 336 645,00 0,00 430 962,00 1 101 968,15 0,00 0.00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 219 328,00 2 219 328,00 2 124 917,00 2 001 886,00 123 031,00 0,00 94 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 401,00 -7 401,00 -7 401,00 -4 455,00 -2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 211 927.00 2 211 927,00 2 117 516,00 1 997 431,00 120 085,00 0,00 94 411,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 267 415,00 267 415,00 142 115,00 85 765,00 56 350,00 125 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 267 415,00 267 415,00 142 115,00 85 765,00 56 350,00 125 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 144 415,00 144 415,00 134 415,00 85 765,00 48 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0.00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 415,00 144 415,00 134 415,00 85 765,00 48 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 255 857,00 2 235 857,00 1 749 289,00 690 047,00 1 059 242,00 0,00 486 568,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600.00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 779,00 9 779,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 036,00 2 243 036,00 1 749 289,00 690 047,00 1 059 242,00 0,00 493 747.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 829 737,00 809 737,00 790 597,00 690 047,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 829 737,00 809 737,00 790 597,00 690 047,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 127 821,00 127 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 821,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 179,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 751 141,67 751 141,67 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 749 141,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -21 710,00 -21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 710,00 21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 751 141,67 751 141,67 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 749 1 41,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 749 141,67 749 1 41,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 141.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 710,00 -21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 710,00 21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 749 141,67 749 141,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 141,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 245 531,68 30 495 231,68 25 941 341,14 15 427 241,00 10 514 100,14 1 107 800,00 1 310 333,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 7 750 300,00 7 750 300,00 235 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 869,00 -51 869,00 -21 959,00 -15 813,00 -6 146,00 0,00 0,00 -29 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 048,00 59 048,00 21 959,00 0,00 21 959,00 0,00 7 179,00 29 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 252 710,68 30 502 410,68 25 941 341,14 15 411 428,00 10 529 913,14 1 107 800,00 1 317 512,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 7 750 300,00 7 750 300,00 235 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydalki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkcwe

z tego:

wydalki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 499,00 63 499,00 63 499,00 629,00 62 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 032,00 1 032,00 1 032,00 93,00 939,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 447,00 64 447,00 64 447,00 638,00 63 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 63 499,00 63 499,00 63 499,00 629,00 62 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 032,00 1 032,00 1 032,00 93,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 447,00 64 447,00 64 447,00 638,00 63 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 805,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 805,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 3 821,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 995 809,00 12 995 809,00 302 864,00 24 9 371,00 53 493,00 0,00 12 692 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 513,00 76 513,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 21 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 017 322,00 13 017 322,00 357 864,00 304 371,00 53 493,00 0,00 12 659 458,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 860 751,00 2 860 751,00 171 990,00 149 801,00 22 189,00 0,00 2 688 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 860 751,00 2 860 751,00 226 990,00 204 801,00 22 189,00 0,00 2 633 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
z 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 358 914,00 358 914,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 345 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 513,00 21 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 380 427,00 380 427,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 367 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 592 482,07 13 592 482,07 825 992,07 327 833,13 498 158,94 0,00 12 766 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55 084,00 -55 084,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 561,00 77 561,00 56 032,00 55 093,00 939,00 0,00 21 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 13 614 959,07 13 614 959,07 881 940,07 382 842,13 499 097,94 0,00 12 733 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WÓJT G

Strona 3 z 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zk uń z zakresu administracji rządowej i innych jań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 57.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.09.2020

w złotych

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Dotacje 

ogółem

Z tego.

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje 
bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 
¡3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 499,00 63 499,00 0.00 63 499,00 63 499,00 63 499,00 629,00 62 870,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 -84.00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 948,00 948,00 0.00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 93,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 447,00 64 447,00 0,00 64 447,00 64 447,00 64 447,00 638,00 63 809,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 63 499,00 63 499,00 0,00 63 499,00 63 499,00 63 499,00 629,00 62 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 948,00 948,00 0,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 93,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 64 447,00 64 447,00 0,00 64 447,00 64 447,00 64 447,00 638,00 63 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 805,00 3 805,00 0.00 3 805.00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16,00 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 821,00 3 821,00 0,00 3 821,00 3 821,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 205,00 205,00 0,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16,00 16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0.00 0,00 16,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 221,00 221,00 0,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0.00 0,00 221.00 0,00 0.00 0.00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 995 809,00 12 995 809,00 0.00 12 995 809,00 12 995 809,00 302 864,00 249 371,00 53 493.00 0,00 12 692 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 513,00 21 513,00 0.00 76 513,00 76 513,00 55 000,00 55 000,00 0.00 0,00 21 513,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 13 017 322.00 13 017 322,00 0,00 13 017 322,00 13 017 322,00 357 864,00 304 371,00 53 493,00 0,00 12 659 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 860 751.00 2 860 751,00 0,00 2 860 751,00 2 860 751,00 171 990,00 149 801,00 22 189,00 0,00 2 688 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 860 751,00 2 860 751,00 0,00 2 860 751,00 2 860 751,00 226 990,00 204 801,00 22 189,00 0,00 2 633 761,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 358 914,00 358 914,00 0,00 358 914,00 358 914,00 13 100,00 13100,00 0,00 0,00 345 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 513,00 21 513,00 0,00 21 513,00 21 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 513,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 380 427,00 380 427,00 0,00 380 427,00 380 427,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 367 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 592 482,07 13 592 482,07 0,00 13 592 482,07 13 592 482,07 825 992,07 327 833,13 498 158,94 0,00 12 766 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -55 084,00 -55 084,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 477,00 22 477,00 0,00 77 561,00 77 561,00 56 032,00 55 093,00 939,00 0,00 21 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 614 959,07 13 614 959,07 0,00 13 614 959,07 13 614 959,07 881 940,07 382 842,13 499 097,94 0,00 12 733 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 września 2020 r.

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Lział Rozdział Nazwa Plan przed 
zmianami

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

z tego źródła fina; sowanła

dot. dy własne jst
kredyty 

I poży< zki

środki 
po iod7 e 

z tn , eh zródal

środki 
wymienione 
w ad 5 u&t

rut 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana szaf sterujących lokalnymi przepompowniami 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w Kurzeszynie 190 000,00 190 000,00 190 000,00

Projekt budowlany budowy sieci wodociągowej w Wałowicach 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Połączenie sieci wodociągowych z ujęcia wody w Wilkowicach i Hucie 
Wałowskiej 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w Kurzeszynie 36 500,00 36 500,00 36 500,00

600 Łączność i transport 2 691 000,00 0,00 0,00 2 691 000,00 2 691 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 516 000,00 0,00 0,00 2 516 000,00 2 516 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

Zakup i ustawienie 3 nowych wiat przystankowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie remontu chodnika w miejscowości Rossocha ( pomoc 
finansowa dla powiatu) 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Dofinansowanie remontu drogi w miejscowości Wałowice (pomoc 
finansowa dla powiatu) 150 000,00 150 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 372 200,00 0,00 0,00 1 372 200,00 1 209 801,63 0,00 0,00 162 398,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 372 200,00 0,00 0,00 1 372 200,00 1 209 801,63 0,00 0,00 162 398,37

Wymiana kotła CO w CAK w Boguszycach 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Ogrodzenie placu i ustawienie urządzeń na placu zabaw w Hucie 
Wałowskiej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej z koszem na potrzeby sołectwa Wilkowice 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Rozbudowa strażnicy w sołectwie Niwna 700 000,00 700 000,00 700 000,00

Wykup gruntów pod budowę dróg 62 200,00 62 200,00 62 200,00

Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z instalacją 
fotowoltaiczną 235 000,00 235 000,00 72 601,63 162 398,37

Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy Gminnym 
Ośrodku Kultury w Matyldowie 280 000,00 280 000,00 280 000,00



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 września 2020 r.

750 Administracja publiczna 47 100,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy Gmin 47 100,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu komputerowego 47 100,00 47 100,00 47 100,00

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 580 000,00 0,00 0,00 580 000,00 380 000,00 0,00 200 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 580 000,00 0,00 0,00 580 000,00 380 000.00 0,00 200 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie gotowości 
bojowej 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Zakup pojazdu specjalistycznego z wysięgnikiem 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 250 000,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa SP w Konopnicy 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Sp w Boguszycach 400 000,00 400 000,00 400 000,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa kuchni w przedszkolu w Boguszycach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

85219 Ośrodek Pomocy Społecznej 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 480 000,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00

90015 Oświetlenie uliczne 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego 265 000,00 265 000,00 265 000,00

Zakup lamp solarowych - Boguszyce 35 000,00 35 000,00 35 000,00

Wykonanie projektów nowych kablowych linii oświetleniowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (dotacje) 30 000,00 30 000,00 30 000,00



Załącznik nr 4
do Zarządzenia nr Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 września 2020 r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 30 000,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 190 000,00 20 000,00 20 000,00 190 000,00 190 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 20 000,00 20 000,00 190 000,00 190 000,00

Budowa piłkochwytów na boisku w Konopnicy 150 000,00 20 000,00 130 000,00 130 000,00

Budowa piłkochwytów na boisku w Janolinie 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Modernizacja boiska w Wołuczy (oświetlenie) 40 000,00 40 000,00 40 000,00

RAZEM 7 750 300,00 20 000,00 20 000,00 7 750 300,00 7 387 901,63 0,00 200 000,00 162 398,37


